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16 de setembro de 2024
Camara Municipal Péglna K}

SIMOES FILHO

REPASSE DO (DUODECIMO) RECEBIDO AO PODER LEGISLATIVO(CMSF) PELO EXECUTIVO MES
AGOSTO/[2024.

ESTADOQ DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
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PROTOCOLO N° 10465/2024
Data: 02/08/2024 12:08:08

Tlpo de Sollcitagdo: Agio Admini: iva

Sollcltagdo: DUCDECINO
Dascrigio:

DUODECIMO REFERENTE AC MES DE AGOSTO 2024, SOB OFICIO N° 108/2024,

Criado Por: LUZIARA OLIVEIRA ESPIRITO SANTO / CM - PROTOCOLO GERAL

1 Tramitagao

|Or|gem

Destino ]
CM - PROTOCOLO GERAL

SEFAZ - CONTABILIDADE

Partes Envolvidas:

| Tipo Cadigo Nome i
Orgao @1 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADCRES
Grgso 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEFAZ

Comprovante

N° Protocolo: 10465/2024
Tipo de Solicitagdo: Agao Administrativa

Solicitagdo: DUODECIMO

Descrigio: DUODECIMO REFERENTE AQ MES DE AGOSTO 2024, SOB OFICIO N° 108/2024.
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Certificagéo Digital: PI4VMFEO-2RLAAWFT-S9JGHFFU-YDIASF10
Versao eletrénica disponivel em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil
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51583 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC 0O RRASIL
13/08/2024 - AUTOATENDIMENTO = 11.44.54
" 4277304277 3 SEGUNDA VIA Leol

COMPROVANTE DE TRANSFERERCIA
COMPROVANTE DE
TED — TRANSFRAENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM5F — CONTA PAGAMENTD
AGENCIA: 4277-3 CONTA: 54.823-5

FINALIDADE: 0Ol CREDITO ZM COHTA
REMETENTE : BMSZ - CONTA FAGAMENTO
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
RSENCIA: 4685-T - ARATU

CONTA: GE=1

FAVORECIDO: CAMARA MUNICIFAL DE SIMOES FILEQ
CPF/CNES: 13.612.270/0001-03

VALOR: RS 2.097.365,03
DERITO EM: 13/08/2024

DOCUMENTO: TH1305
AUTENTICATAG S5IKEBE: 6.FO2 . BAE.4B6.RBE.FAS

Certificagéo Digital: PI4VMFEO-2RLAAWFT-S9JGHFFU-YDIASF10
Versao eletrénica disponivel em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil
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ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
Nota de Repasse Concedido

AGOSTOM2024
Processo Repasse Concedido:’ 208" 7
Conta
l:m 120202 - REPASSE CONGEDIDO AQ PODER LEGISLATIVG - DUDDECIMO
HISTORICO
TRANSFERENCLA BANCARIA PARA CAMARA MUNICIPAL REFERENTE DUDDECIMO AGOSTO/R024.
OBIN® Documento/Conta - valor
1 - 548225 - PMSF- CONTY NTO 2.007.365,63
DOIS MILHAES E NOVENTA E SETE MIL E TREZENTDS E SESSENTA E CINGO REAIS E TRES CENTAVOS 2,087.385,08
Data;  13/08/2024
Autorizo o Repasse Concedido 0 repasse foi concedido conforme autorizagdo
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w, T :'_‘m_:--
/M -t
7
CARLOS ROBERTO DE CARVALHO DIOGENES TOLENTING OLIVEIRA
SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 PREFEITO Mat.000000088
Gontaliis- D igo por 3Tecnos Te ja Emitide em; {4/08/2024 08:50:31 ' Pagina 1 de 1
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ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

st GABINETE DA PRESIDENCIA
\EaELny ani i

OFICIO N° 108/2024
Simdes Filho, 01 de agosto de 2024,
Ilmo. Sr.
Carlos Roberto de Carvalho
Secretdrio da Fazenda
Secretaria de Fazenda Municipal de Simées Filho/BA

Praga 07 de Novembro, n® 359 - Centro, Simdes Filho/BA — CEP: 43.700-000

Assunto: Duodéeimo referente a0 més de AGOSTO de 2024.

Prezado Senhor,

Conforme estabelece a Lei n.® 4.320/64 ¢ Emenda Constitucional n" 25/2000, sirvo-me do
presente expediente para solicitar desse Poder Executivo a liberagdo do Duodéeimo referente ao més
de agosto de 2024, no valor de RS 2.097.365,03 (Dois milhdes noventa e sete mil trezentos e
sessenta e cinco reais e tres centavos), o qual deverd ser depositudo na Caixa Econfmica Federal,

Agéncia n" 4695, Conta Corrente n" 2 -7, Operacio 006.

Yulho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada estima e consideragiio.

Cordialmente.

fres de Souza

Presidente da Camara Municipal de Simées Filho

Praca da Biblia, 5/n — Centro —CEP. 43,700-00 —Sim&es Filho — Bahia
Telefone: (71) 2108-7200
Site: wwiv. camarasimaoesfilho.ba. gov_br
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